Vinerna!

Bubblor!
El perro y las burbujas Cava -Spa

Llopart Corpinnat rosé Corpinnat -Spa
Champagne Gaston Burtin -Fra
Vitt!

Badet Clément & Co Cuvée -Fra

Grillo *bio Sicilien -Ita

El Pinto Palomino -Spa *Nat

Peter & paul Riesling -Ost
Peter & Paul Griiner Veltliner -Ost
Flower and the bee Treixadura -Spa
Métayage Chardonnay -Fra

Fedellos Conasbrancas -Spa
Rosé & Orange!

Gran Caus Merlot-Spa

Arancino *bio Sicilien-Ita

Rott!

Badet Clément & Co Cuvée -Fra

El Caminante Tempranillo -Spa
Volador Garnacha -Spa *Nat

Perricone Perricone -Ita

La Planta Ribiera del Duero -Spa
Métayage Pinot Noir -Fra

Mimetic, Gallina de Piel Garnacha -Spa
Miloca Carinyena -Spa

Can Rafols Sumoll -Spa
Son Antem Vespre Syrah, Monastrell -Mallorca, Spa

Cote de Nuits-Villages Edouard Delaunay Pinot Noir -Fra

110

190

110
145
145
150
150
150
155

145

110
125
145
145
150
155
160

495
785
950

395
645
645
745
745
745
695
785

795
655

395
525
645
645
675
695
785
895
995
1095
1295



